
  

NEWS RELEASE 

Sustainable Cards Etablerar Verksamhet i Hede, Härjedalen 
 
Hede, Sverige. January 15, 2010 - Sustainable Cards, en marknadsledande tillverkare av 
miljövänliga elektroniska present kort, hotell nycklar och lojalitetskort, förlägger sin första 
produktions anläggning till Hede, Härjedalen.  

Företaget investerade nyligen 6 miljoner kronor i en ny tryckeri utrustning, vilken för 
närvarande är under installation och förväntas tas i bruk mot slutet av Januari. När 
etableringen är slutförd och den kompletta maskinparken installerad förväntas 5 
personer vara sysselsatta vid anläggningen i Hede med design och produktion av 
företagets unika och miljövänliga trä kort. 

Under 4 års tid har Sustainable Cards haft ett nära samarbete med Bengt Slöjdare AB, 
företaget som ursprungligen introducerade en version av det unika trä kortet på 
marknaden. En konsolidering av verksamheterna pågår för närvarande genom att 
Sustainable Cards Sweden AB avser förvärva vissa av Bengt Slöjdare ABs tillgångar. 

“Valet av Hede i slutändan var enkelt” förklarar Peo Åkesson, Sustainable Cards 
grundare och huvudägare.“ Vi tittade på många olika lösningar inklusive att flytta 
tillverkningen till USA, men när vi vägde in de sociala aspekterna, historiken och det 
starka band som finns till Hede tack vare Bengt Slöjdare så framstod Hede som det 
självklara alternativet” fortsatte Åkesson.  

Hede och Härjedalens natursköna och unika miljö var också avgörande orsaker till 
varför Hede valdes enligt Åkesson. Orten och landskapets profil är synonymt med det vi 
representerar, berättade Åkesson. “Vi kommer att använda dessa egenskaper i vår 
marknadsföring och hoppas få möjlighet att bjuda in många kunder från världens alla 
hörn till vår anläggning i Hede för att låta dem njuta och imponeras av vad som måste 
vara en av världens vackraste plaster”. 

# # # 

About Sustainable Cards 

Incorporated in 2006, Sustainable Cards LLC strives to be the leading provider of 
environmentally-friendly electronic key, gift and membership cards made from the company’s 
patent pending raw material. Headquartered in Boulder, CO, USA the company’s goal is to 
reduce the over 500 million tons of PVC sent to landfills each year by supplying reusable and 
biodegradable wooden cards to hotels and businesses worldwide. For more information please 
visit www.sustainablecards.com.  
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